
Elektronika

Elektronika

Poziom trudności: Średni

1. Jednostką napięcia jest ...

A - Farad

B - Amper

C - Volt

D - Impedancja

2. Oblicz pojemność wypadkową kondensatorów połączonych szeregowo o pojemnościach

(400nF , 400nF ,400nF , 400nF)

A - 1600nF

B - 25600000000nF

C - 100F

D - 100nF

3. Prawo Ohma dla zewnętrznej części obwodu

A - Pojemność prądu jest taka sama jak sem

B - Natęzenie prądu jest wprost proporcjonalne do napięcia i odwrotnie

proporcjonalnedo oporności

C - Prądem stałym nazywamy taki prąd ,którego natężenie i kirunek mają wartość stałą

D - Ilość ciepła wydzielona przez prąd płynącyw przewodzie jest wprost proporcjonalna

do kwadratu natężenia prądu ,oporność przewodu i czasu przepływu prądu

4. Ta rzecz ma bramkę ,dren ,żródło to jest

A - kondensator elektrolityczny

B - Dioda Schottky'ego

C - Tranzystor polowy (unipolarny)

D - Traznystor bipolarny

5. Wzmacniacz całkujący i integrator to to samo?

A - Tak

B - Nie
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6. Rezystowność krzemu to

A - 1000000000000000 omów

B - 0,00000055omow

C - 2000 omów

7. Podstawowy materiał półprzewodnika to

A - matel

B - srebro

C - krzem

D - tlenek wodoru

8. Traznzystor składający się z kolektora , bazy , emitera to

A - Tranzystor polowy złączowy

B - Trazystor bipolarny

C - Tranzystor polowy z izolowana bramka
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Elektronika

Elektronika

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. C

5. A

6. C

7. C

8. B
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